
着 発 着 発
正味所要時間 休み時間 計 正味所要時間 休み時間 計

時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分

新宿駅 09:04

立川駅 09:42

八王子駅 09:53

JR高尾駅 10:00 10:12 10:12

小仏バス停 10:24 10:30 01:00 00:20 01:20 10:24 10:45 01:10 00:10 01:20

影信山 11:50 00:30 00:50 01:20 12:05 13:22 00:28 01:17 01:45 昼食50分

小仏峠 13:10 00:25 00:10 00:35 13:50 00:30 00:00 00:30

城山 13:45 00:50 00:10 01:00 14:20 14:38 00:45 00:18 01:03

もみじ台 14:45 16:00 00:10 01:15 01:25 15:23 00:50 01:07 01:57 ここに15時着
1時間25分休憩

計 02:55 02:45 05:40

高尾山 16:10 00:45 00:45

山頂駅 16:55 17:20 17:22 00:06 00:02 00:08 ケーブルカー高尾山
当日18時迄運転
042-661-4151

ケーブルカー清滝駅 17:28

03:40 02:45 06:25 03:49 02:54 06:43

注： の欄へ半角で時刻を入力しますと、着の時刻が自動的に変わります。
予定所要時間は昭文社地図時間による。

2012/10/31
2012/12/18
2013/1/4

備　　考

2012年12月21日（金）　影信山、高尾山縦走（ダイヤモンド富士見る）

時  間

合　　　　　計

時  間
予　定　時　刻 実　績　時　間


	Sheet1

